ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 204/2013

PORTARIA N° 35/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, as diárias correspondentes

para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 06

Destino -Brasília (DF)

Data de Afastamento: 19, 20, 21, 22, 23 e 24 de novembro de 2013

Hora de Saída: 09:00 hora do dia 19 de novembro de 2013

Hora de Chegada: 15:00 horas do dia 25 de novembro de 2013

Roteiro: Centro de Convenções Ulysses Guimarães, SDC Eixo Monumental —Lote OS — 1 °

Andar —Ala Sul, para participar da Sa Conferência Nacional das Cidades, como Delegado

Estadual pelo Segmento Poder Público Municipal Legislativo, representando a Câmara

Municipal de Cruzeta.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 18 de

novembro de 2013.

- ~.

Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

ESTADO DO RIO CRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEM

CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA

PORTARIA N' 35/3013 -CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

Praça Celso Aze~ºdo, 127 — Cep. 59J75-000 — Telefaz (84)
34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73-
E-mail: eamaracruzeta@yahoo.com.brProcesso n°
204/2013PORTARIA N' 35/2013A VIC&PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRII7EI'A, no uso das atribuiçóes legais

que Ihe sio conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,R
E S O L V EArt. I°-Conceder ao Vereador abaixo indicado, as diárias
cortespondrntes para pagamento de despesas com hospedagem e
alimentação quando em deslocamento a serviço desta Cámara no
período citado.Brneficiário — Sebastiífo Caio dos Santos
Dantas;Função - Presidrnte;Qttantidade - 06;Destino - Brasília

(DF);Data de Afastamento: 19, 20, 21, 22, 23 e 24 de novembro de
2013;Hora de Saída: 09:00 hora do dia 19 de novembro de 2013;Hora

de Chegada: 15:00 horas do dia 25 de novembro de 20I3;Roteiro:
Crntro de Convençóes Ulysses Guimarifes, SDC Eixo Monumental
— Lote OS —1° Andar — Ala S ul, para participar da 5' Conferência
Nacional das Cidades, como Delegado Estadual pelo Segmento

Poder Público Municipal Legülatiw, representando a Cíìmara
Municipal de Cruzeta.Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data
de sua pubbcaç3o, revogadas as disposiçóes em wntrário.

PUBllQ UE-S E E CUhiPRA-S E

Gabinete da Presidência da Cámara Municipal de Cruzèta-RN, ctn 18

de novembro de 2013.

EL/SMÁRlA CATAR/NA PINTO

Vicc- Presidente

Publicado por:
Sebasti3o Caio dos Santos Dantas
Código Identificador.D5590A33

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 20/I 1/2013. Ediçào

1035

A verificaçilo de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no site:
http 1/www.diariomunicipal.com.br/femum/